PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  6 декабря 2017 года № 1215

Об утверждении Проекта организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования города Ртищево
Ртищевского муниципального района Саратовской области.

На основании п.7 ст.17, ст.31 Устава МО г. Ртищево, Устава Ртищевского муниципального района и в целях обеспечения безопасности дорожного движения автотранспорта и пешеходов по улицам города Ртищево администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  Проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования города Ртищево Ртищевского муниципального района Саратовской области, разработанный Поволжским учебно-исследовательским центром «Волгодортранс» Саратовского государственного технического университета имени Гагарина Ю.А. в 2017 году.

2.Признать утратившим силу постановление №64 от 25 декабря 2009 года «Об утверждении схемы дислокации дорожных знаков и разметки улично-дорожной сети г. Ртищево».

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон